Público, Advogados, Notários e Registradores e a quem possa
interessar, sobre o recebimento do Ofício Circular nº 126.401.1456/
2007, oriundo da Corregedoria Geral de Justiça do Estado de Mato
Grosso do Sul, informando o cancelamento das cartelas de selos com
174 (cento e setenta e quatro) selos de autenticidade da cor
predominante verde, de numeração AAW18867 a AAW19040,
juntamente com o livro tipo Ata, todos pertencentes à Delegatária
do Serviço Notarial e de Registro Civil das Pessoas Naturais da
Comarca de Bandeirantes-MS, conforme consta do Boletim de